
UCHWAŁA NR 905/100/06 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 stycznia 2006 roku

w sprawie  przekazania  uprawnień do dokonywania  przeniesień planowanych
wydatków kierownikom jednostek budżetowych Powiatu w Sierpcu.

                            Na podstawie art.188 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
– o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249  poz.2104), art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym ( Dz. U  z 2001 roku Nr
142.poz.1592 z póz.zm.) oraz § 15 pkt.2 uchwały nr 220/XXXI/2005 Rady Powiatu w
Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005 roku, w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na
2006 rok.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych powiatu do dokonywania zmian
planowanych wydatków w roku budżetowym 2006 w poszczególnych paragrafach
klasyfikacji  budżetowej  z  wyłączeniem  zmian  wydatków  majątkowych  oraz
wydatków na wynagrodzenia i pochodne.

§ 2.
Zobowiązuje  się  kierowników  jednostek  budżetowych  powiatu  wprowadzających
zmiany, o których mowa w § 1 do niezwłocznego informowania Zarządu Powiatu w
Sierpcu o dokonanych zmianach. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

Zarząd:
Przewodniczący                  Paweł Ambor                   ....................
Członek                               Witold Lorek                    ....................
Członek                               Andrzej Gromelski         ......................
Członek                               Marek Lejman                  ....................
Członek                               Andrzej Twardowski         ....................


